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Autobuss 08.08.2026. - 08.08.2026. 1 dienas

Romantisks saulriets, sveču gaisma un glāze vīna klausoties Austrālijas Folkroka mūzikas gada balvas ieguvēju Kaurna
Cronin. Izcilā kupola akustika kā magnēts pievelk gan mūziķus, gan apmeklētājus. Papildus apmeklēsim Taurupes
puses jaunumus un brauksim ar kuģīti pa Daugavu.

Programma

Iekāpšanas vietas

11:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

12:10 Cēsis (Smilšu laukums)

13:15 Augšlīgatne

Taurupe

«Labi dzīvot Taurupē, skūpstīt lūpas tavas»... Daudziem Taurupe ir tik vien kā
estrādes mākslinieka Ojāra Grinberga dziedātās dziesmas tekstā pieminēta
vieta. Tomēr tas noteikti nav viss!

Taurupes vārds saistīts ar daudziem pazīstamiem cilvēkiem: gleznotāju Vilhelmu
Purvīti, komponistu, diriģentu, pedagogu un mūzikas kritiķi Kārli Arturu Kažociņu, latviešu pedagogu un rakstnieku Sudrabu
Edžu, arī dzejnieku Imantu Ziedoni, kurš ar domubiedriem jau pagājušā gadsimta 70. gados izveidoja Dullā Daukas taku. Ar
Taurupi saistīts tenors, vokālais pedagogs un sabiedriskais darbinieks Pauls Sakss, rakstnieks Mārtiņš Krieviņš, aktieris
Pēteris Liepiņš un viņa kolēģi brāļi Imants un Guntis Skrastiņi, kuru tēvs Oskars bija Taurupes stacijas priekšnieks, utt.

Taurupes muižas klēts

18.–19. gadsimtā izveidojās Taurupes muižas centrs. Pārskrienot gadsimtus, 2022. gada 11. jūlijā tika nosvinēti Taurupes
muižas klēts spāru svētki. Ēkas atjaunošanu savulaik uzsāka, lai to iedzīvinātu par sabiedrisku ēku, kurā 2025. gada vasarā
tika atklāts Taurupes Novadpētniecības muzejs ar daudzfunkcionālu zāli izstāžu un pasākumu rīkošanai. Un tā nu viena no
Taurupes vēstures liecībām ir atdzimusi.

Kafijas pauze

mailto:balt-go@balt-go.lv


Meņģele

Taurupes pagasts robežojas ar Meņģeles pagastu, kur kopā ar vietējo gidu dosimies meklēt dullumu un noskaidrot, kas
atrodas aiz horizonta…

Pagastā ir vairāki interesanti apskates objekti: valsts nozīmes arhitektūras piemineklis Meņģeles evaņģēliski luteriskā
baznīca, valsts nozīmes kultūras piemineklis Ģērķu Dievu (Upuru) kalns, kas apaudzis lieliem ozoliem un liepām. Par šo
uzkalniņu saglabājušies dažādi nostāsti, tiek pieļauts, ka tas izmantots kā svētvieta.

Netālu no Dullā Daukas birzs atrodas arī Meņģeles skatu tornis un skatu platforma uz Ogres upi, to tad arī
raudzīsim

Pusdienu pauze bistro tipa kafejnīcā

Brauciens (turp un atpakaļ) ar kuģīti BALTĀ KAZA uz koncerta vietu.

KONCERTKUPOLS

Austrālijas gada laureāti, folkroka grupa
Kaurna Cronin vadībā
Kaurna mūzika apvieno mūžīgo folkmūzikas pievilcību ar nepieradinātu roka enerģiju, radot nostalģiskā un mūsdienīga
sintēzi. Solista siltā, dvēseliskā balss nemanāmi savijas ar sarežģītām ģitāras melodijām, aicinot klausītājus iegrimt viņa
radītajās muzikālajās ainavās.

Lai baudītu šo priekšnesumu, nav jāsaprot angļu valoda. Mūzika nepazīst robežas, tā vieno paaudzes, tautas un
kontinentus. Milzīgs gandarījums ir saprasties bez vārdiem, tvert sajūtu nevis vārdu, dzīvot līdzi dziesmām svešā mēlē,
emocionāli izbaudot katru skaņdarba akordu. Ne velti harismātiskais stāstnieks un dziesmu autors Kaurna, kurš ievij
Austrālijas kolorītu savā mūzikā, saņēmis daudzas balvas Austrālijā un ir gaidīts viesis Eiropas festivālos. Kaurnam piemīt
neparastas spējas aizraut ar savu autentiskumu un smeldzīgajām melodijām. 

Mūzika tuvplānā – tā var raksturot Koncertkupola pasākumus.

Romantisks saulriets, sveču gaisma un glāze vīna, klausoties Austrālijas Folkroka mūzikas gada balvas ieguvēju Kaurna
Cronin.


🤩Kaurna gan izceļojis Austrāliju ar cirka trupu, kurā strādāja viņa tēvs, gan muzicējot viesojies visos lielākajos Eiropas
festivālos.


💫Kaurna mūzika ir kā radīta kupola pasakainajai videi.

Muzicēšana šādā lauku gaisotnē būs piedzīvojums arī pašiem mūziķiem.


Mūziķu grupa pilnā sastāvā ar sitaminstrumentiem kupolā muzicēs jau trešo reizi.

Sēdvietas. Pirms koncerta piedāvājumā tēja vai kafija un kūka.

Atgriešanās: Cēsīs pēc pl. 23, Valmierā ap pusnakti



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

42.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

39.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
koncerta biļete – 22 EUR;

Taurupes ekskursija – 3 EUR;

pusdienas – individuāli;

kuģītis (ar braucienu abos virzienos) – 10 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €10.00

Līdz 08.07.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 08.07.2026. €10.00

Pēc 08.07.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


